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Znak: IGP.7011.01.2011

Dubeninki, dnia 12.09.2011 r.
Wyjaśnienia w odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żytkiejmy - II etap wraz z rozbudową sieci wodociągowej w miejscowości Kiepojcie współfinansowana w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami.).

udziela następujących wyjaśnień w odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 
Pytanie 7: Kanalizacja sanitarna w m. Żytkiejmy – W części opisowej projektu w pkt. 11.3 zapisano: „Dopuszcza się zastosowanie materiałów i urządzeń o porównywalnych parametrach i właściwościach innych producentów”
            Czy Zamawiający dopuszcza montaż zbiorników przepompowni ścieków z betonu B45, 
które charakteryzują się zaletami zapisanymi w dokumentacji projektowej w pkt. 4.2.1/I:
· wysoka odporność na środowisko agresywne,

· odporność na korozję,

· brak konieczności konserwacji,

· całkowita szczelność i nieprzepuszczalność,

· nieszkodliwy dla środowiska,

· może być stosowany w każdych warunkach gruntowo – wodnych,

· wysoka wytrzymałość mechaniczna i chemiczna.

Dodatkową zaletą obudów betonowych jest:

· wyższa wytrzymałość mechaniczna, co ma kolosalne znaczenie w trakcie montażu jak również

i eksploatacji,

· wykonanie z materiałów krajowych,

· niższa cena.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza montażu zbiorników przepompowni ścieków z betonu B45 i jednocześnie nadmienia że przy projektowanych zbiornikach polimerowych należy zamontować pierścienie obciążające w których należy zmontować włazy żeliwne typu ciężkiego o wytrzymałości 40 ton.

Pytanie 8: Czy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót w zakresie instalacji sanitarnych, tj. wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i klimatyzacyjno – wentylacyjnych oraz sieci wodociągowych, kanalizacyjnych i cieplnych uzbrojenia terenu – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych, spełnia warunek SIWZ w pkt. dotyczącym wiedzy i doświadczenia ?

Odpowiedź: Osoba do kierowania robotami budowlanymi w zakresie instalacji sanitarnych, tj. wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych i klimatyzacyjno-wentylacyjnych, kanalizacyjnych i cieplnych uzbrojenia terenu powinna posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń w myśl ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane(tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 243 poz. 1623 art. 14.1.).

Pytanie 9: Czy osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania, nadzorowania i  kontrolowania budowy i robót w zakresie instalacji i sieci elektrycznych, tj. instalacji elektrycznych, linii napowietrznych i kablowych, stacji i urządzeń elektroenergetycznych – o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych, spełnia warunek SIWZ w pkt. dotyczącym wiedzy i doświadczenia ?

Odpowiedź: Osoba do kierowania robotami budowlanymi w zakresie instalacji i sieci elektrycznych, linii napowietrznych i kablowych, stacji i urządzeń elektroenergetycznych powinna posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń w myśl ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane(tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 243 poz. 1623 art. 14.1.)
                                                                             ………………………………..
                                                                                   Stanisław Kosiński
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